
ZARZĄDZENIE NR 879/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 682 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 682 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1. 852   Pomoc społeczna  582      582      
  85203  Ośrodki wsparcia  582      582      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  582      582      

2. 855   Rodzina  100      100      

  85503  Karta Dużej Rodziny  100      100      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  100      100      

    Razem:  682      682      
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 49 000 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

dochody bieżące - 49 000 zł 

       Tabela Nr 2 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1. 852   Pomoc społeczna  49 000      49 000      

  85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania  49 000      49 000      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  49 000      49 000      

    Razem:  49 000      49 000      
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 140 367 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące 76 517 zł; 
2) wydatki majątkowe - 63 850 zł 

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 1



     Tabela Nr 3 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 600   Transport i łączność  23 850     
  60016  Drogi publiczne gminne  23 850     
    Wydatki majątkowe  23 850     
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 850     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w tym Fund.soł. 
Chmielów - 15 000 zł-wykonanie odcinka drogi z 
kruszywa na ul. Weneckiej oraz na odcinku od 
mostku na rz. Mokrzyszówka do dz. 4142 , 8 850 zł 
wykonanie drogi z kruszywa na ul. Polnej od końca 
asfaltu do końca dz. 1368)   23 850     

2. 750   Administracja publiczna  16 300     
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 000     
    Wydatki bieżące  6 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 000     

   4220 zakup środków żywności  1 000     
   4300 zakup usług pozostałych  5 000     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  2 000     

    Wydatki bieżące  2 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000     

   4220 zakup środków żywności  2 000     
  75095  Pozostała działalność  8 300     
    Wydatki bieżące  8 300     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  8 300     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 300     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  5 000     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3 000     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  300     

3. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  100     
    Wydatki bieżące  100     
    z tego  100     
    1) wydatki jednostek budżetowych  100     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  100     

   4220 zakup środków żywności  100     
4.. 851   Ochrona zdrowia  200     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  200     
    Wydatki bieżące  200     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200     

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 2



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  200     

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200     
5. 852   Pomoc społeczna  782     
  85203  Ośrodki wsparcia  582     
    Wydatki bieżące  582     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  582     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  582     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)  582     
  85295  Pozostała działalność  200     
    Wydatki bieżące  200     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  200     

   4309 
 zakup usług pozostałych (śr.kwalifikowane b.gm. 
świetlica MGOPS)  200     

6. 855   Rodzina  59 135     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  58 425     

    Wydatki bieżące  58 425     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  58 425     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  53 142     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.)  39 985     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (pracownicy-
zad.wł.)  11 465     

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.)  1 692     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 283     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia ( zad.wł.)  1 900     
   4260 zakup energii (zad.wł.)  760     
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.)  620     

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.)  1 503     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.wł.)  500     

  85503  Karta Dużej Rodziny  710     
    Wydatki bieżące  710     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  710     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  710     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)  710     

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000     
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000     
    Wydatki majątkowe 40 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 40 000     

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 3



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba, w tym Dobudowa oświetlenia parkowego ul. 
Jana Pawła II - etap III )            40 000     

    Razem:  140 367     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 188 685 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

w tym wydatki bieżące -188 685 zł 

     Tabela Nr 4 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 600   Transport i łączność  23 850     

  60016  Drogi publiczne gminne  23 850     
    Wydatki bieżące  23 850     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  23 850     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  23 850     

   4270 

zakup usług remontowych ( Fund.soł. Chmielów - 
15 000 zł-wykonanie odcinka drogi z kruszywa na 
ul. Weneckiej oraz na odcinku od mostku na rz. 
Mokrzyszówka do dz. 4142 , 8 850 zł wykonanie 
drogi z kruszywa na ul. Polnej od końca asfaltu 
do końca dz. 1368)  23 850     

2. 750   Administracja publiczna  16 300     

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  2 000     

    Wydatki bieżące  2 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000     

   4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  2 000     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  14 300     

    Wydatki bieżące  14 300     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  14 300     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  8 300     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  5 000     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3 000     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  300     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 000     

   4260 zakup energii  6 000     

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 4



3. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  100     
    Wydatki bieżące  100     
    z tego  100     
    1) wydatki jednostek budżetowych  100     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  100     
4. 851   Ochrona zdrowia  200     
  85153  Zwalczanie narkomanii  200     
    Wydatki bieżące  200     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  200     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  200     
5. 852   Pomoc społeczna  49 200     

  85230  Pozostała działalność  49 000     
    Wydatki bieżące  49 000     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  49 000     
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.p.)  49 000     

  85295  Pozostała działalność  200     
    Wydatki bieżące  200     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  200     

   4369 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(śr.kwalifikowane b.gm. świetlica MGOPS)  200     

6. 855   Rodzina  59 035     
  85501  Świadczenia wychowawcze  58 425     
    Wydatki bieżące  58 425     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  58 425     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  53 142     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.)  39 000     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (pracownicy-
zad.wł.)  11 465     

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.)  1 692     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.)  985     

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 5



    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 283     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia ( zad.wł.)  1 800     
   4260 zakup energii (zad.wł.)  760     
   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.wł.)  100     
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.)  570     
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.wł.)  50     

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.)  1 503     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.wł.)  500     

  85503  Karta Dużej Rodziny  610     
    Wydatki bieżące  610     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  610     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  610     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)  610     

7. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 40 000     
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000     
    Wydatki bieżące 40 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 40 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 40 000     

   4260 zakup energii 40 000     

    Razem:  188 685     
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773,  1927, 1981, 2054, 

2270 z 2022 r. poz.583, 655, 1079 

Id: 8A7F18DD-D855-4181-B217-36518FE51E82. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


